Objednavky Hradné muzeum Fil'akovo

Cislo Predmet

33/2013 oprava

kamery+mont.int

32/2013 oprava elektroinstal.

31/2013 vystup.hudob.skupiny

30/2013 tane¢né

vystup.dob.tanc

29/2013 vyroba inf.tabul’

28/2013 kultdr.a pomoc.sluzby

27/2013 predvadz.kovag.

remesla

140340 lepiace rohy na fotky

26/2013 tonery do tla¢.OKI 810

25/2013 prenajom

billboard+plag

24/2013 preprava

zbier.predmet.

23/2013 dod.+montaz

osvetlenia

22/2013 preprava

zbier.predmet.

21/2013

20/2013 preprava

zbier.predmet.

19/2013 dar€ek.predmety

18/2013

knihy do kniznice

17/2013 preprava U¢astn.PVN

*Cena Dodavatel’

123.300 M.Fehér-Mediacity
50.000 Krivansky L.-

Gener.Serv.

500.000 LUMUZIK,

Lu¢.muzikan.

600.000 Tan.zdruz. Galthilion

237.000 VEGART - Reisz Z.

50.000 Defensores OZ

150.000 Cech umelec.kovacov

15.960 E.Némethova-HAKA

214.000 M.Fehér-Mediacity

264.000 ISPA, spol. Sr..o.

100.000 Presszi, s.r.o.

0.000 SLOS, Ing. Svantner

95.000 Presszi, s.r.o.

magnet.samolep.etikety 500.000 Szajko Arpad

268.000 Presszi, s.r.o.

24.000 MANUFAKT-Gyetvai S

63.000 Ing.P.Kovéacik

30.000 eurobus, a.s.

Dodéavatel
ICO
41817940

30506531

42009235

30795958

37109502

42300291

42101344

47110554

41817940

31328717

46278567

10832459

46278567

37105744

46278567

34681329

35310006

36211079
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ICo
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42013241

42013241
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Datum
vystavenia

2013-05-27

2013-05-15

2013-05-13

2013-05-13

2013-05-13

2013-05-13

2013-05-13

2013-05-13

2013-05-11

2013-05-10

2013-05-10

2013-05-06

2013-05-03

2013-04-22

2013-04-22

2013-04-11

2013-04-11

2013-03-28

Datum
zverejnenia

2025-05-02

2025-05-02
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Attila
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Agocs

Attila
Agocs

Funkcia Poznamka

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel



16/2013 preprava U€astn.PVN 72.000 1.Mészéros-.M.TRANS 36920584 Hradné 42013241 2013-03-28 2025-05-02 Attila riaditel

muzeum Agécs
VO
Filakove
15/2013 knihy do kniznice 195.050 Lilium Aurum 17642183 Hradné 42013241 2013-03-28 2025-05-02 Attila riaditel
muzeum Agocs
VO
Filakove
14/2013 strava pre u¢in.PVN 200.000 L.Lajtos, 34682732 Hradné 42013241 2013-03-28 2025-05-02 Attila riaditel
muUzeum Agocs
1%}
Fil'akove
13/2013 ved. tvoriv.dielni+mat. 310.000 Spolo¢. Pro Futuro 31922686 Hradné 42013241 2013-03-28 2025-05-02 Attila riaditel
muUzeum Agocs
VO
Fil'akove
12/2013 remeselnic.¢innosti 179.000 Spolo¢.PRO Gaudio 37817892 Hradné 42013241 2013-03-28 2025-05-02 Attila riaditel
muUzeum Agocs
VO
Fil'akove
290055 knihy do kniznice 375.440 R.Stuller-knih.Golem 41247914 Hradné 42013241 2013-03-19 2025-05-02 Attila riaditel
muUzeum Agocs
VO
Filakove
81356  knihy do kniznice 319.460 Shopline-Bookline Hradné 42013241 2013-03-11 2025-05-02 Attila riaditel
muUzeum Agocs
VO
Filakove

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 04:23:48



